
DODATEK Č. L 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Uranový důl Bytíz“ 

Číslo Objednatele: | S-0015/00360121/2024/1/2025 

Číslo Dodavatele: 24014 

Stránka 1z5 



Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 5-0015/00360121/2024, č. Dodavatele 24014 

uzavřené dne 2. 5. 2024 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 
se sídlem: Třemošenská 293, 261 01 Příbram VI 

zastoupený: PaedDr. Josefem Velflem, ředitelem p. 0. 
IČO: 00360121 
bankovní spojení: Komerční banka Příbram, a.s. 
číslo účtu: Gus 
(dále také „objednatel“) 

a 

Dodavatel 

S-B s.r.o. 

se sídlem: Husova 332, 264 01 Sedlčany 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 58265 
jednající: Ing. Jiří Barták, jednatel společnosti 
IČO: 25652362 DIČ: CZ25652362 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: oíEší 
(dále jen „dodavatel“ 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“ 

Stránka 2z5



2 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

V rámci provádění prací na díle „Uranový důl Bytíz“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné 

zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (dodatečné vložení překladů, dozdívky, 

oprava havarijního stavu střechy, úpravy hydroizolace, odpočty nerealizovaných položek), 

v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. |- 

13 (dále jako „Změnové listy č. 1-13“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. I ke 

Smlouvě o dilo č. Objednatele S-0015/00360121/2024, č. Dodavatele 24014 (dále jen jako 

„Smlouva“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě 

změn dle Změnových listů č. 1-6, 8-11 podmínky stanovené v 8 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 

9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„LEV Z), v případě změn dle Změnového listu č. 7, 12 a 13 podmínky dle $ 222 odst. 4. ZZVZ. 

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), 

Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto: 

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnových listech č. 1-13, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čí. I., 

odst. 1.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Dodavatel se zavazuje k provedení dila - stavby „Uranový dů! ByHz“ podle prováděcí 

projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala: Ing. 

Jana Součková-P2Projekt, ul. Gen. Tesaříka 136, 261 01, Příbram, IČO:04584074, v rozsahu 

specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 

Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr 

dodavatele předmětu dila, ve znění Změnových listů č. 1-13. Součástí provedení dila je i 

vypracování nezbytné výrobní a dilenské dokumentace. 

Místem plnění je areál šachty č. 11A Bytíz v rozsahu projektové dokumentace a podle 

uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Žměnových listů č. 1-13. 

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnových listech č. 1-13, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č, I, se mění cena díla. Původní 

znění čl. HI., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se timto novým zněním: 

Cena za dilo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, v celkové výši 21 437 286,63 Kč bez DPH, a lo jako cena nejvýše 

přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. J této Smlouvy, ve znění 

Žměnových listů č. I—13. 

K tělo ceně za dilo bude dodavatelem účtována v soulaďu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 

4 301 830,19 Kč. 

Celková cena za dilo včetně DPH činí 25 939 116,82 Kč. 

Stránka 3z5



Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, 

ve znění Změnových listů č. 1-13. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným 

množstvím či rozsahem daně položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uveďené v 

oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace dila. Jednotlivé položky 

oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, 

jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného 

výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou 

považovány za její součásí. 

Rekapitulace změny ceny dila dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1. 

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 18 767 559,12 Kč bez DPH, tedy 22 708 746,53 

Kč s DPH. 

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 2669 727,51 Kč bez DPH, nová cena 

za dilo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 21 437 286,63 Kč bez DPH, tedy 25 939 116,82 

Kč s DPH. 

cena bez DPH DPT 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 18 767 559,12Kč| 3941 187,41 Kč 22.708.746,53 Kč 

Dodatek č. I 2 669 727,51 Kč 

Celková nová cena díla 21 437 286.63 Kč| 4501 830.19 Kč 25 939 116,82 Kč 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s $ 222, odst. 4 a 6 ZZVZ. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran 

obdrží originál. 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 046- 

18/2025/RK ze dne 15.5.2025. 

Přílohy: 

l) Změnové hsty č. 1-13 

Stránka4 25 



V Praze V Sedlčanech 

Objednatel Dodavatel 

Hornické muzeum Příbram, příspěvková S-B s.r.o. 
organizace 

PaedDr. Josef Velfl Ing. Jiří Barták 

ředitel p. o. jednatel společnosti 

Stránka5z5



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

Objednatel: Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace IČO: 00360121 

Náměstí Hynka Kličky 293 DIČ: 

26101 Příbram VI 

Zhotovitel: S-B s.r.o. IČO: 25652362 

Husova 332 DIČ: CZ25652362 

26401 Sedlčany 

Vypracoval: Kubišta 
Jaroslav 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 726 827,02 

PSV 929 900,49 

MON 13 000,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Čelkem 2 669 727,51 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21. .% 2 669 727,51 CZK 

Základní DPH 21.% 560 642,78 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 3 230 370,29 czK 

V dne 

Hocke Karel, Ing. Velfi Josef, PaedDr. 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracována programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 35 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název DH Základ Bo kradní DPH celkem Cena celkem % 

02 Turbokompresorovna 0,00| 2669 727,51 560 642,78) 3230370,29! 100 

101 ZL1 - překlady okna 1.NP 0,00 43 284,02 9 089,64 5237386| 2 

102 ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, 0,00| 202 161,45 42 453,90| | 24461535| | 8 
úprava výšky rampy 

103 ZL3 - střecha(115;101;102) 0,00|.— 191 178,03 40 147,39|. 231325,42| 7 

104 ZL4 - filtry(119-122)- komory, 0,00| 133 006,56 27 931,38| | 160937,94|. 5 
degradované zdivo severní fasáda 

105 ZE5 - Oprava fasády 0,00 998 883,61 209 765,56, 1208 649,17 37 

106 ZL6 - Změna provedení žaluzie N1 a 0,00, 145 376,00 30 528,96| | 17590496, 5 
doplnění žaluzie N2 

107 ZL7 - Změna provedení podávaciího 0,00| | 80246,00| | 1685166, 9709766|. 3 
pultu s výdejním oknem 

108 ZL8 - Odpočty 0,00 -3 367,69 -707,21 -4074,90|. 0 

109 ZL9 - Kování, madla, pisoáry, 0,00, 277 160,53 58203,71| — 335364,24| 10 
izolace - změna materiálu, přesahy 

110 ZL10 - Propadlé podlahy m.č.117, 0,00 17 936,10 3 766,58 2170268, 1 
odsekání pilířů 

ZL11 - Úprava terénu u okna 111 jihozápad 0,00 25 658,00 5 388,18 31 046,18 1 

112 ZL12 - Ocelová markýza 0,00| 119 957,00 25 190,97|.— 14514797, 4 

ZL13 - Ostatní - palisády, brána, 113 branka, okno, klemp.prvky, panely 0,000 438 247,90 92 032,06| 530 279,96| | 16 

Celkem za stavbu 0,00| 2869 727,51| | 5608642,78| 3230 370,29| 100 

Popis stavby: 24014 5 - Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

Popis objektu: 02 - Turbokomprésorovna 

Popis rozpočtu: 

Popis rozpočtu: 

Popis rozpočtu: 

Popis rozpočtu: 

Popis rozpočtu: 

Popis rozpočtu: 

Popis rozpočtu: 
Popis rozpočtu: 
Popis rozpočtu: 
Popis rozpočtu 

Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 

Popis rozpočtu 

Zpracováno programem BUlLĎDpower 5, © RTS, a.s. 

101 - ZL1 - překlady okna 1.NP 

103 - ZL3 - střecha(115;101;102) 

105 - ZL5 - Oprava fasády 

108 - ZLB - Odpočty 

102 - ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy 

104 - ZL4 - filtry(119-122)- komory, degradované zdivo severní fasáda 

106 - ZL6 - Změna provedení žaluzie N1 a doplnění žaluzie N2 

107 - ZLT - Změna provedení podávacíího pultu s výdejním oknem 

409 - ZL9 - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy 

1110- ZL10- Propadlé podlahy m.č.117, odsekání pilířů 

1111-2111 - Uprava terénu u okna jihozápad 

: 112- ZL12 - Ocelová markýza 

113- ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely 

Stránka 2235 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dilu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 22 463,08 0,8 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 37 844,63 14 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6 008,00 0,2 

27 Základy HSV 2 131,68 0,1 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 222 396,59 8,3 

4 Vodorovné konstrukce HSV 191 238,58 12 

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 10 382,00 0,4 

5 Komunikace HSV 51 453,30 19 

81 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,001. 00 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 408 081,611 15,3 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 79 274,94 3,0 

64 Výplně otvorů HSV -2 280,00, -0,1 

85 Vedlejší rozpočtové náklady HSV -36 000,00| -1,3 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 129 071,80, 48 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 7 500,00 93 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 310 814,94, 11,6 

96 Bourání konstrukci HSV 140 884,50 53 

99 Siaveništní přesun hmot HSV 56 750,36 2,1 

711 Izolace proti vodě PSV 100 894,20 3,8 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s, Stránka 3z35 



Ti2 Povlakové krytiny PSV 58 831,06 22 

722 Vnitřní vodovod PSV 8 165,00 03 

725 Zařizovací předměty PSV 36 704,50 1,4 

761 Konstrukce sklobetonové PSV 6 540,00 0,2 

764 Konstrukce klempiřské PSV 177 479,64 6,6 

768 Konstrukce truhlářské PSV 227 902,00| | 8,5 

767 Konstrukce zámečnické PSV 145 897,00 55 

767,1 Hliníková okna a prosklené stěny PSV 8 083,00 03 

Zá! Podlahy z dlaždic a obklady PSV 25 109,24 0,9 

781 Obklady keramické PSV 32 760,00 12 

783 Nátěry PSV 88 437,47|. 33 

784 Malby PSV 1329738, 0,5 

M21 Elekiromontáže MON 1 500,00 0,1 

M39 Montáže zdravotnických a laboratorních MON 41500,00| 04 

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 88 831,01 33 

Cena celkem 2669 /27,51| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 35 



Potožkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č,11A Bytíz N2 

O: [02 Turbokompresorovna 

R: [101 ZL1 - překlady akna 1.MP 

Cen. 
soustava /|Cenová 

PělČíslo položky [Název položky MJ IMnožství Cena/'MJ jCelkem platnost [úroveň 

Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 899,39 
11317121025R50 Osazení překladu keramického vysokého, světlost do kuš $,00000 155,50 1 399,50|RTS 2571 RTS 2dři 

1050 mm 

2|317944313RO0 Válcované nosníky osazované do připravených otvorů t 033820 46 050,00 15 577,49|RT8 25'| RTS 24/1! 

profil L150x100x10. montáž 

Zacatek provozního součtu 

1m 22 23DO00 

mW6 23 2 30000 

107 28+28+29+23 10,500G0 

mě 23 2 BDO00 

Koňec provůzního sozčtu 

Hismez 

150"180"10 19kgibm . 17,8"0.013 0,33820 

| 3 13435410R [o ocelová L nérovnoramenná S23aJR, rozměr 150 x t já 28 2000) 9 S 248 il (P 24ř ll 
100 x 18 mm, dodávka 

Odkaz na mn. položky pořadí 2. 0,33820 0,33520 

Koefent Ž z O.G3 0.0108 

| tk (208 mm keramický Porotherm KP 7, rozměr 1250 x FŮ x kus $ důdad 585,00) 5 oPAPoRTS Zář je žářll 
238 mm 

Odkaz na mn. položky pořadí +: 9,00000 900000 

Dil: 56 Bourání konstrukcí 3 014,55 
| Spřeostékmo (oonení kapes zeď cíh. MVC pl 0,25 m2, ht. 30 em pro kus 300000 tí 1 T1ODKTS 2ářli ji zářil 

osazení keramických překladů 

3 300000 

| Aje7osem aaa rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15cm pro ocelové m Too: 199) Ť ABA 55/RTS FFEJI S dd! JI 
překlady 

109 23 2,30000 

108:23 230000 

107 2.8+28+2.9+23 1,80000 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 5 z 35



Položkový rozpočet 

8: [240145 Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: j02 Turbokompresorovna 

R: f101 ZL1 - překlady okna 1.MP 

Cen. 
soustava /|Cenová 

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ iMnožství | |Cena/ MJ |Čelkem platnost | lúroveň 
108 23 220000 

Dil: 99 Stavéništní přesun hmot 564,36 
7|939281105R00 | [Přesun hmot pro opravy a údrěbu do výšky 6 m 1 1,14358| 493,50| 564,35 JRTS 241 |RTS 24/11 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1805,73 
8|979081111R0G — [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku da 1 km t O,89000 329,27 32B,94|RTS 24'|| |Cena z SoD 

o|s79081121Řdd Příplatek x odvozu za každý další 1 km 1 o,p9800 361 381 IRTS24ll [Cena z 0D 

10|878082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1 o,99900 467.54 467.07|RTS 24/11 (cena z SaD 

11|979085112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouráných hrnol t O,89500 187,12 166,95|Vlastni Cena z 50Ď 

12|97s098139110 [Poplatek za skládku stavební sut; 1 099800 840,00 839,18|Vlastní Cena z 50D 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 6 z 35



Položkový rozpočet 

S: |24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz M2 

O: (02 Turbokomprasorovna 

R: (102 ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy 

Cen. 
soustava /|Cenová 

P.čiČislo položky Název položky MJ [Množství — [Cena MJ jCelkem platnost [úroveň 

Díl: 1 Zemní práce 4 331,48 
11162702199R00 |Popiatek za skládku zeminy | m] 0,607/50| 350,00) 218,70|RTS 2411 |Čenaz SoĎ 

Odkaz na mn. položky pořadí 2: 0,60750 0.60750 

21139700010RAD — |Vykopávka v uzavřeném prostoru v homině 1-4 vynesení m3 560750 6 770,08 4 112,78|RTS 24011 iČana z 50D 

výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku položka z S0D 

patky pod sloupky : 5"0.45*0.45*0,6 050750 

Díl: 27 Základy 2 131,68 
3|2/5313611RD0 Základové pálky rámpy z betonu prostého 40x40 cm; má D,4Bo00) d 441,00 2 131,68|RTS 24/11 jee z50D 

položka z S0D 
5 patek : 5'0,4"0,4"0,6 O,45000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 51.070,19 
4|274272130RT3 — IŽdívo základové z bednicich tvámic, 4, 25 cm výplň m2 -875000 1 824,00 -17 784, 08:RTS 24/11 |Čenaz 500 

tvárnic betonem Č 18/20, 

8|311271129R00 Zdivo nosné z cihel betonových na maltu cementovou 15 m3 6,56450 S F80,00 65 178, 81ERTS 24/11 IRTS24 

MPa náhrada ZB 

odkaz na položku 1. náhrádá ZB: 9.75*0,3 282500 

zdivo pod rampou. 8,3171,5*0,3 373050 

6|331271118R00 [Zdivo pilířů: z cíhel betonových 288 mm na maltu má 995709) 10 890,00 3 S75. 00/RTS 240 |RTS24| 
cementovou 15 MPa 

Odkaz na mn, položky pořadí 10: 0,33750 6,33750 

pil: 4 Vodorovné konstrukce 39 dB 12 
FÍ411320034RAB | [Strop ze Zelezobetenu beton Č 16/29, U. 20cm mž 957200 3 960,00 39 489, 12:RTS 24011 RTS Zdř ll 

dobelonávka rampy po PZD bednění, výztuž, podpěrná 

konstrukce 

strop misto pzd | 8,31"1,2 9,07200 

Dil: 94 Lešení a stavební výtahy 20 014,30 
8|975043121R00 — tJednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg'm 

podspření rampy oři výměně zdivá (" Faso0no| 751 s" 20 S0|TS zašli ji 24 

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz M2 

O; oz Turbokompresorovna 

R: 102 ZL2 - změna vyzdívky poď rampou, úprava výšky rampy 

Cen. 
soustava /|Cenová 

P.čjČíslo položky iMázev položky MJ [Množství — jCena/MJ [Celkem platnost | (úroveň 
783 28, A000 

Di: 96 Bourání konstrukcí 41 713,04 
Ná Bourání zdiva z cihel pálených na MVČ t.20cm položka z | m3 | 3,73950 4 99m] 4 S PZT ji z50D 

SoĎ 

zdivo pod rampou. 8,31*1,5*0,3 373950 

| 101962032314R00 | [Bourání pilířů cíhelných stoupky pod rampou im 0,33750| 2 205,00] 743 19|RTS 241 |RTS 24/11 

sloupky pod rampou : 5"0,3"0,3"0,75 0,33750 

11/963012510RG0 | [Bourání stropů z desek žb. š. 30cm, tl. do 14cm PZD m3 0,99720 5 225,00 5210,37|RTS24 KH O|RTSZAli 

desky na rampě 

PZD 120x50x10: B8,31"1,2"01 0.99720 

12|967043111R00 Odsekání vrstvy bětonu na konstňukči ti. do 15m ná mz | P9S209| 1 05000] 3 S RTS 2dř! i 241 

rampě 

plocha rampy : 33,25*1,2 35,50000 

PZD 120x3Dx10: -8,31"1,2 -8,67200 

Gil; 99 Staveništní přesun hmot 8 567,40 
13|998281105R00 | [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6m | 17,35048 493,50] B 567,40|RTS 24/011 RTS 24/ II 

Bi: 711 Izolace proti vodě 3512,87 
14|711141559RYŽ | iProvedení izolace prot: vlhkosti na ploše vodorovné, m2 B7750 466,00 2673, 68|RTS 24/11. RTS 24] 

asfakovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod, Glastek 
40 special mineral 

do vyzdivak : 5*2,170,45 472500 

patky : 5*0.45"0,45 1,01250 

15|711142559RY2 | $Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, mž 135000 505,00 683,10|RTS 24/11 |RTS24'1 

asfaltovými pásy přtavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 
40 special mineral 

vytažení svislé ve vyzdíivkách : 5203045 1.35000 

18|598711201R00 — IPřestm hmot pro izolace prati vodě, výšky do 6 m |% | 33,56780| 465 156,091RTS 24/11 IRTG 24711 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3133137 
17|879081111R00 jOdvaz Suti a vybour. hmot ná skládku do 1 km | + | 17aa71j 329,27; 5 707,47|RTS 24/11 |Cena zS50Ď 

Zpracováno programem BUlLDpowar 5, © RTS, a.s. Stránka 8235



Položkový rozpočet 

5: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

O: [02 Turbakompresorovna 

R: [102 ZL2 - změna vyzdivky pod rampou, úpráva výšky rampy 

Cen. 

soustava /|Cenová 

P.čiČislo položky |Název položky oeeee M3 (Množství | |Cena/MJ [Celkem |platnost (úroveň 
18|979081121R00 [Příplatek k odvozu za každý další 1 km : 1 173371 364 B2,57ÍRTS 24/11 Cena z SoD 

19|879082111R00 WVnitrostáveništní doprava suti do 10 m t 1733871 467,54; 8104, 20|RTS 24/11 [Cena z S0D 

20|979086112RD0 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 1 17,33371 187,12 2 896,81 |Vlastní Cena z 50Ď 

21|979098111110 Poplatek za skládku stavební suti 1 47,33371 840,05 14 560,32 Vlastní Cena z SoD 

Zpracováno programem BJELDpower 5, © RTS, a.s, Stránka 9 z 35



Položkový rozpočet 

5: [24014,,5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: [02 Turbokompresorovna 

R: [103 ZL3 - střecha(115;101;102) 

Čen. 
, soustava /|Cenová 

P.čjČíslo položky |Mázev položky MJ iMnožství | jCena MJ [Celkem platnost | (úroveň 

Díl: 3 Svisló a komplotní konstrukoa 32 976,09 
11380942213R00 jí zajišťovací 1x d 8 mm. vr, beton sešiti betonu m | 40000) 2 | 32 976, 00|RTS 24711 F zař 

spona 0,1+0,5+01=05mks. 

dvě podélné irhliny á 0,5m : 42"7,240.59'0,5 14.,4B000 

Dil: 4 Vadorovné konstrukce 114 622,96 
z Má jn trámové ze železabetonu Č 16/20 střecha trapéz | m3 305277 3 5700] 11 PTEZE|RTS 2dřli jiš dřít 

101: 39,76*1.1"(0,05+(0.055*0,35)) 3.05277 

3i411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky da 4 m, m2 43,73600 258,50 11 305,/6|RTS 2arlb | |RTS 2dřil 

zatižení do 5 kPa - zřízení 

41411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky dů 4 m, m2 43,73600 72,20 B157,74iRTS 24011 [RTS 24/11 

zatižení do 5 kPa - odstranění 

5|411354256R00 | (Bednění stropů zabudované z ocelových trapězových mz 4373800: 1 180,00 51 608,48|RTS 2dril | RTS zdřil 
pléchů pozinkováných vína 50 mm tl. 1,0 mm 

Odkaz na mn. položky pořadí 11: 39,76000 39,/6000 

Koehuléní prečáhy ti D1 387800 

| jh 1361921RT4 Výztuž stropů svařovanou síti průměr drátu 5,0, oka + | 019419 43 a 6 SSSRB|RTS zář! jih FZ | 

100/106 mm KH3G 

101: 39.76"0.00d44 B,17653 

Koehční bozárí příšěky šp G1 6 OITBE 

[| (71417321212R00 | |Ztužujcí pásy a věnce z betonu žalezového © 12/15 m | 331950, 4 15500| 13.792,52|RTS 241 JRTS241 | 
116 6,3520,15 1 50500 

101.1(5,33+3,1+1)“0,15 141450 

| B[417351111R00 [Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřizaní i m] 22.13000| 611,00; 13521,43|RTS 241 |RTS24r | 
118.635"2 1270000 

101 5,3343,1+1 $.43000 

Zpracováno programem BUlLĎpower 5, © RTS, a.s. Stránka 10235



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Homické muzeum Příbram - Šachta č,11A Bylíz N2 

O: |0z Turbokompresorovna 

R: [103 ZL3 - střecha(115;101;102) 

Cen. 

soustava /jCenová 

P.čiČíslo položky |Názevpoložky ©. MU (Množství |Cena/My (Celkem | jplatnost, Jůroveň | 
9|417351921RT4 | |Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou síti KH 30, 0,02858 46 020,90 1052,93|RTS 24/11. |RTS 247 li 

drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 

11B: 6,35*2*0,3*0,004 ÚD1B24 

101: (5,33+3,1+1"0,3"0,004 0,01132 

Dil: $6 Bourání konstrukci 12 148,98 
(O PPAoSzzo10o Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 20cm rozpádlé | má | 1,991 "] 1 m] F PBS zdřll ji z50D 

nadezdivky-alika 

116: 6,35"0,3"0,3"2 1.14300 

101. (5,33+3,1+1)70,379,3 084870 

| "1[PPSST1810R00 Bourání stropů z tvárnic tl. 8 cm, nosníky ocelové m2 39,76000 289] E PORN 2dřil jih 2411 | 
křemelinový strop 

101: 38.76 39,75000 

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 9 380,25 
12/699281105R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 5 m i t | 19,00767) 493,50| 9360,25|RT5 2afik | [RTS P4řli 

Dil: 783 Nátěry 5 645,22 
k Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický | mž 1812000] 31 800] 5 PMS dáli jih Ždřli 

stropnice v meziprostoru 

Ódkaz na mn. položky pořadí 14: 16,12000 16.12090 

| 1417B3900010RA0 | [Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí i mž i 16,12000| 32,20j 510,06|RTS 24/11 [RTS adřil ] 

ké. 220. U=0,7F5 mžím : 4*5,20,775 18,12000 

DiEk D96 Přesuny suti a vybouraných hmof 16 404,58 
153979081411R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skčádku do 1 km t 9,07564 329,27! Ž 988,34|RTS 2ařll  (Čenaz SoĎ 

1597908112100 Příplatek k odvozu za každy další 1 km t 907564 361 32,76;RTS 24/11 [Cenaz 50D 

17|979082111R00 | iVnilrostaveništní doprava suti do 10 m i 907564 467,54 4 ZAD 22|RTS 24! [Cena z $0D 

18|979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 907564 187,12 1 516,/2iVlastní Cena z 50ĎD 

1897909811110 Poplatek za skládku stavební suti t 9,07564 840,00 7 623,5diVlastní Cena z SoD 

Zpračováno programem BulLDpower $, © RTS, a.s. Stránka 11235



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Homické muzeum Přibram - Šachta č.41A Bytiz NZ 

O: |o2 Turbokompresorovna 

R: [104 Zlá - filtry(118-122)- komory; degradované zdivo severní fasáda 

Čen. 

: soustava /|Cenová 
P,ějČísto položky [Název ooložky MJ |Množství Cena/ MJ [Celkem platnost | úroveň 

Díl: 3 Svislé a Kompietní konstrukce A4 349,71 
1|319202331R00 [Vyrovnání povrchu zdiva oňzděním da tl, 15 em | mž | 992000; 847,00| 8 402,24|RTS zařl [RTS 24!i| 

fasáda: 7.28"23,2"1.1,4"1 9,92000 

PS TTESODIZRAB Zdivo z cihel pálených plných na MVC, 4 3D em cihly 28x| ms | 245 B $2009 zi O8287|RTS EZ [= 241 | 
18x6,5cm,P25 

zpětně dozdění vybouraného zdiva nový strop komor 

113- přezdění a osazení nového překladu : 0,55850 

11.5+1,8+2,1)0,3"0,45 

120: (1,5+1,5+1,4+2,1)*0,3"0,45 0.87750 

121 předpokláci poněčhání 

122: (1.5+1.5+1,4+2,1)"0,3"0,45 087750 

31317120012RAI Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cn bez kus 3,00000D 311,50 934,501RTS 2411. [RTS 24rII 

dodávky - překlad ve specifikaci 

4159321058R Překlad železobetonový PR-80/1B80/2600, rozměr 8. 60 x kus 15,BO000) 97ů,00 jd 550,083RTS 24/11 [RTS 24r1l 

190 x 2600 mm 

Sksnaotvor: 35 1500000 

[Dik 4 Vodorovné konstrukce 37 126,50 | 
| 5i411120012RA0 [Strop montovaný z desek PZD, tloušťka $ cm | m 15,90000| 2335,00j 37 126,50|RTS 24/11 |RTS24/1 | 

PZĎ 120x30x10: 

118.26"1,5 3.90000 

120. 4"1,5 6, B0000 

121: 

122.4"1,5 6,00000 

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 553,56 
51631320031ŘAČ Mazanna vyztužená síti, baton C 18/20, U, 8.cm m 190000) jí 14 P 24h jih Adri 

vyztužená síti - drát 6,0 oka 150/150 mm 

přebetonování PZD pod kryla 
PZD 120x30x10 

Zpracováno programem EUiLDpowar 5, © RTS, a.s. Stránka 12 z 35



Položkový rozpočet 

S: |24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O (02 Turbokompresorovna 

R: [104 ZE4 - filtry(119-122)- kamary, degradované zdivo severní fasáda 

Čen, 
soustava /|Cenová 

P.ěJČíslo položky |Název položky MJ [Množství Cena! MJ fCelkem platnost | úroveň 

119.2615 3,90000 

120.415 6,00800 

121: 41,5 6,00000 

122.415 6.00000 

Dil; 96 Bourání konstrukcí 13 545,37 
7|962032231R00 Bourání zdiva z cíhel pálených na MVC ti,20cm rozpadlé | m3 | 250) 1 900 2 SAGE 24011 [Cena z SoĎ 

zdivo pod stropem komor 

rozpadlé zdivo noci stropem komar 

118 - přazdění a osazení nového překladu O,58850 

(1,5+1,5+2.1)"0,3"0,45 

120:(1,5+1,5+1,4+2,1)0,3"0.d5 0,87750 

12% předpoklad poněčhání 

122 (1,5+1.5+1,4+2,1)"0,3"0,45 087750 

SPP SOTBTOK0 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, ti. do 14 cm PZĎ | m3 | SPP] 5 5 E nák i 2ářll jih zářil | 

desky stropů 

PZD 120x30x10 

118:261501 0,39000 

120 4"1 581 4.60000 

121 předpoklad ponechání 

122: 4"1,5*0,1 G,60000 

[ 9|[967031732R00 | |Přisekání plošně zdiva cihelného na MVČ tl. 10cm LEE 9,92000| 242,50j 2 405.S0|RTS 2dřil |RTS zdařil ] 

fasáda : 7,26"2-3,2"1-1.4"1 9,9200G 

Di: 99 Staveništní přesun hmot 1 137,84 
10|999281105R00 — |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m it 2,30585| 493,50| 1137,94|RTS 24/11 JRTS 247 

DI: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 683,64 
11|979081111R0d Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1m t 1159616 A29.27 3549, 98|RTS 24rli  |Cenaz 50D 

12|979081124R00 Přislatek k odvozu za každý další 1 km t 11,80618 361 43,31|RT5 24/11 |Cenaz SoD 

13|979082111R00 Vnitrostavemštní doprava suti do 10 m t 11,59516 487,54 5608,68|RTS 24/11. [Cena z 50D 

Zpracováno programem BUlLĎpower 5, © RTS, a.s. Stránka 13 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

O: [oz Turbokompresorovna 

R: [104 ZL4 - filtry(119-122)- komory: degradované zdivo severní fasáda 

Čen. 
: soustava /|Cenová 

P.čiČíslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena! MJ iCelkem platnost — jůroveň 
14700801 12R0O0 Nakládání neba překládání Suli a vyhotraných hmat t 11,89018| 187,1% 7 G4 aNEVlastní Čeng 7 AnD) 

15|975098111110 Poplatek za skládku stavební suti t 11.99616| 840.90 10 076 77EVlastní Čena z 800 

Zpracováno programem BiJiLDpowar 5, © RTS, a.s. Stránka 14 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

©: (02 Turkokompresorovna 

R: [105 ZL5 - Oprava fasády 

Cen. 

soustava /|Cenová 
P.číČislo položky |Název položky MJ jMnožství Čena/MI |Čelkem platnost | jároveň 

Dik 11 Přípravné a přidružené práce 37 844,63 
1j1100 ROO1 pomocná roznášecí konstrukce střech pro montáž lešení M2 252,29750 oo] 3; BA BB Vlastní jves 

plocha ! 5,6'6,55+6,5"7,2+6 1927.45 252.20750 

Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 447,25 
2|319201311R00 © [Vyrovnání povrchu zdiva malicu t,do 3 cm m2 | 81,30000/ 297,50| Z418675|RTS241 (RTSA5T | 
31319202321R00 [Vyrovnání povrchu zdíva přizděním do tl. 8.cm m2 | 10,50000| 501,00| 5260.50|RTS 2411 |RTS 2871 

severozápad v misté svodu : /.5"1,4 10,50000 

Pů 62 Úpravy povrchů vnější 38274145 
4|620991121R00 | |Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení mz | 180,19750| 63.10] n 370,46[RT5 zář |R*S 2ár I 

severovýchod : 

okno : 12.950 2.95000 

vrata. 4,1"3.6 14,78000 

dveře m.č, 118: 0,525 1.25000 
okná m.č. 118 121.24 5,76000 

okna plocha. 1.95"3.15"3 1842750 

1.95*0,8*3 4, 68000 

severozápad 

okna.. 1.85*3.15*6 35.85500 

2.171,8"4 15,42000 
120,84 432000 

195136 15.24000 

3*1,18'3 3.54000 
jihozápad 

okna : 1.95"3.15*2 12.28500 

1.95"1.3"6 15,21000 
V205 205000 

Zpracováno programěm BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 35



Položkový rozpočet 

5. 124014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

© (62 Turbokomprasorovnaá 

R: [105 ZE5 - Oprava fasády 

Cen. 
soustava /|Cenová 

P.číČíslo položky |Název položky MJ jMnožství | |Cena!MJ [Celkem platnost | [úroveň 
jihovýchod 

okna: 1,2"2,95"3 10,62000 

1,30,0"3 3,51000 

175138 73.69000 

( STEZZ421121R00 Jomika vnější stěn, MVC, hrubá zelřené pom2 [O 175,20765| 372,00 65 199,57|RTS 240 [Oenaz50D ; 
severovýchodní Část 

část nad plochou střechou | 8,1574,538 27.89640 

okolo vrat: B,35"3,8 22 86000 

m.č.118 bok levý : B,3*3,4 21.42000 

r.č. 118 přední stěna 7,8*4,1 24, 18000 

m,č,118 boční stěna pravá. 6.3*2.3 1449000 

plocha za m.č.118:24"23 5,52000 

wyrato 111 110000 

hlavní stěna : 15,45*8,17 128.22850 

štít. (15,451.41/2 B,57475 

ez M < "6 

odpočet 50D -77 -„T7,00000 

1 8j622459141R00 | jPostřik vnější omítky cementovou maltou - lžící | mž | 315.52570j 182507 57 583,44) RTS 244 I |JRTS 2BřI 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 175,26765 G5 26765 

vyměra 30% z položky 8: 271.41:0,3 81,42300 

výměra 20% z položky 7: 188,48375"0,2 3769675 

výměra 10% z položky 9: 211,3630.1 21,13830 

K ká Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1- 2 hmota | m2 | 475,26785 450) 58 B708|RTS EZTITI * 5 | 
nátěr 

Odkaz na mn. položky pořadí 22: 1/5,28765 175,26765 

| 8[622477122RT2 [Oprava vnější omítky hladké stěn,slII,do 20 2, 5M5 | m] 188,48875j 219,50j 4 373,28|RTS 2ářll |RTS 25'| 

phozápadn část 

Zpracováno programem 8UILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 16 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

O: (02 Turbokompresorovna 

R: [105 ZL5 - Oprava fasády 

Čen. 
soustava /|Čenová 

P.ějČislo paložky |Název položky MJ [Množství Cena / MJ [Celkem platnost úroveň 
htavní plocha : ((13.96+7.83)-6,3)" 10.1 156,44900 
Štít: (15.5*4,11)/2 8.60250 
snižená plocha 6,15*8,615 5298225 

p Z1BDMTE 
963.15"2 -12.28500 

-1,95:1.3"8 +15,21000 
„v205 -205000 

Merisoulet D2 E4nn3 
[| 9|622477123R00 | [Oprava vnější omitky hladké stěn,sl.Il,do 30 %,5MS | m2 [271410007 29,091 6115159RTS24W JRTS251 | 

severozápadní část 

plocha.. (4,2+2,742,6+4+2,6+4+2 Brá+4 210.15 313.63500 

boky m.č.119122- 1,5"2.735*8 32,82000 

odpočet otvory : 

okna -1.95*3.15'6 -36,85500 
-211,84 -15,12000 

-1.2094 -432000 

-1,95"1,3*6 +15,21000 
-11,188 
Meze 

[ 10|622477221RT2 Oprava vnější omítky stěn 5tukové,st.[I,do 10%,5MS j mi 180,00| KE 048,94|RTS dll JRTs 25!1 | 

Hhovýchodní část 

hlavní plocha 27.45"5 45 138.48525 

27.452, 715 7452675 
3.45'7,58 28.15100 
" st VDB AKA 

okna :-1,2"2,85"3 -1062000 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 17 2 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č,11A Bytiz M2 

O 102 Turbokompresorovna 

R: [105 ZL5 - Oprava fasády 

Čen. 

soustava /[Cenová 
P.čÍČislo položky [Název položky MJ [Množstiví Cena! Ml |Čelkem platnost | [úroveň 

VB -3,51000 

-1.75*1,38 -1365000 

duet A 

| nYpzzsost T2R00 © Očištění fasád tlakovou vadou složitost 1- 2, olučených má 315.26785] P000) 28 S9E|RS za p] 
plac 

Odkaz na mn, položky pořadí 22 1/5.26755 17526705 

severozápad. 81,3 81.30000 

jihozápad : 37.6 37,60000 

jihovýchod : 21,1 21,10000 
123627452111RT1 Spárování maltou MČ zdi cíhelných, vč,vyškrabání spár m2 *PT,00000 420,00 „A2 340,00|RT5 24/11 [Cena z 50D 

13|512325301U00 — jVC hladká omitka ostění mž 30, 17009 443,00 13 365,31|RTS 24/11 [Vlastní 

Severovýchod * (£3,15*2141,G5j*3*0,2 4,95000 

123302 216000 

((2.95"2)+1)"0,2 158000 

((0,8"2)+1,95)"3"0,2 2,13000 

Severozápad : ((3,16"2)+1.95)"3"0,2 4, 95000 

((0.B*2)+1.2)"4*0,2 2,40000 

Jihozápad. ((3.15"2)+1 95)2*0.2 3,30000 

((1.3*2)+1.86)"2"0,2 1.82000 

Jihovýchod : 

(0,924 1,33"0,2 1,86000 

((1.3*2)+1,76y6*0,2 5,22000 

Vj5eon-Ro02 oprava hran profiláce římsy a šambrán, bez použ. šablon | m ná 1800) 21 Se6oivastní Vlastní | 
a voditek - pouze doplnění 

Šambrány. (6.47"2) 12,94000 
římsa. (27.45+21,85+4,2+2,6+2 6+2.6+1)"2 12420000 

[Dit: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 217,80 ! 

Zpracováno programem BUILDpower $, © RTS, a.s. Stránka 18 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: jo2 Turbokompresorovná 

R: 1105 ZL5 - Oprava fasády 

Čen, 
soustava /iCenová 

P.čČíslo položky [Název položky © MJ |Množství | jCena/MJ jCelkem platnost, úroveň 
15|632451020T00 — (Očištění a příprava podkladu v mistech chybějících m 74,20000| 259,00 19 217,80:Vlastní Vlastní 

venkovních parapetů 

Odkaz na mů, položky pořadí 24: 74,20000 74, 20000 

Dil: 94 Lešení a stavební výtahy 290 400,64 | 
16|941841052R00 [Montáž lešení leh.řFad.s podlahami š.1,5 m, H žá m i mž | 1 239,55940 102,50| 127 O54,B4|RTS 24/11 JRTS z4řil | 

šávěřovýchodní část 

část nad plochou střechou : 6,15*4,536 2789540 

okolo vrat : 6,35*3,6 22,85000 

m.č. 118 bok 6.3*3.4 21,42000 

m.č,118 přední stěna : 7,8"3.1 24, 18000 

m.č.118 boční stěna SZ: 6,3*2.3 14,48000 

plocha země 118 2.423 552000 

tyrat: 1,1"1 +,1000G 

hlavní stěna | 15,45*8,17 126,22650 

štít (15.451 112 857475 

Mezní DLÁ oě 

severozápadní část. 

plocha (4,2+2.7+2,614+26+4+2 Br4+4 210,15 313,65500 

boky m.ě.119-122 1.52.7358 32.82000 

Hemsoute Sdí 4550 

jihozápadní část 

hlavní plocha : ((13.96+7,83)-6.3)"10,1 158,44900 

št (155"4,11W2 B.60250 

snižená plocha . 6,1578,815 52,98225 

jihovýchodní část. 

hlavní plochá“ 27,45"5,045 

Zpracováno programem BUlLDpower $, © RTS, a.s, 

„č x 

138,46525 

Stránka 19235



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz M2 

O: |a2 Turbokompresorovna 

R: [105 ZL5 - Oprava fasády 

Cen. 
soustava /[Cenová 

P.člČíslo položky |Název položky MJ [Množství | [Cena MJ jCelkem platnost | [úroveň 
PT AED 715 E 
3,45*7,58 26,15100 

Mezsoue! Záteo 16703 

přesahy : 410 4D,00000 

34,242 142,84000 
[ 171541941391R00 — jPřiplatek za každý měsíc použí lešení k pol. 1051 pomž | 1239.55040) 55,29] 68 423,08|RTS 24/11 JRTS291 | 

1239,5584 1 239.55940 
| 18/941941852R00 iDemontáž lešení leh.řad.s podlahami š.1,5 m, H 24m i mz | 1 239,55040| 76,99] 85 322,12|RTS 24/ 1 [RTS 2áhli t 

Odkaz na mn. položky pořadí 16.. +239,55940 1239,55940 

|Dil: 96 Bouráni konstrukci A7 386,45 | 
| 191978015221R00 — 1Ollučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 1D% | m2 ] 211,38300| 13,80| 2 917,09|RT5 2501 |RTS 24/11 Í 

Odkaz na mn. polozky pořadí 10: 211,38300 211.38300 

20)978015231R00 — 1Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1.4 do 20 % mž 188,48000| 30,50 5 748,64|RTS 229/1 iRTS25/1 

21|978015241R00 — Ollučení omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 30 % mž 271,41000| 45,80 12 430, 58|RTS 25 | RTS 2501 

22!978015251R0D | +Odstranění omítek vnějších da 100 5%, vě.vyškrabání spár ! mž T670 150,00| 26 5 RTS 265/1 Cena z 5eD 

Severovýchodní část 

čast nad plochou střechou . 6,1574,536 27,59640 

okolo vrat 6,35"3.B 22.86000 

mě 11Bbok 8334 21.42000 
m.ě.118 přední sléna : 7.8*3.1 24,18000 

m.č. 118 boční stěna SZ: 6,3*2.3 14,49000 

plocha za m.č.118: 242,3 5,52000 

urat. 1,11 1,10000 
hlavní stěna : 15.45"8,17 126,22650 

štít: (15.45"1,11)/2 857475 

Z 

Zpracováno programem BUlLĎpower $, © RTŠ, a.s, Stránka 20 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: [02 Turbokomýresorovna 

R: [105 ZL5 - Oprava fasády 

Čen. 
soustava !jCanová 

P.ějČislo položky |Název položky „MS [Množství — |Cena/MJ |Celkem [platnost | Jároveň 
odpočet $0D : -77 „T7,00000 

Bíl: 99 Staveništní přesun hmot 37.100,38 
23|909281111R00 [Přesun hmot pro opravy a údrábu do výšky 25 m | tI 47,56459| 780,00] 37 100,38iRTS 25/1 | |Cena z S0D 

Díl: 764 Konstrukce klemniřské 66 879,24 
24|7648101 15ROG |Oplechování parápětů, lakovaný Pz plech | m | 74,20000| 900,00] 66 780,00j RTS 25/14 |Čena zS0D 

sevgrovychod :2.05"3+1,3*3+1.1 1115000 

severozápad. 2,06"12+1,3"4 29,80000 

jihozápad: 2,057 14,35000 

jihovýchod . 1.3'3+1,4*3+1,8'5 18,90000 
25|998/64103R00 | [Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 2d m it 0,03710j 2675,00| 99,24|RTS 2501 |RTS 24/11 

Dil: 783 Nátěry 56 582,59 
Po PSB 10881R0D Odstranění nátěrů z ocel konstrukci "C" oškrábánim, | má 9A19700| S50] T SB |eTS 256/1 (55 2501 

stávající okna 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 164,18750 164,18750 

| 271783822920R00 | (Údržba, nátěr syntetický stáv,oken 2x + 1x tm i mzi 164,18750| 300,00| 49 256 25|RTS 25/1 |Cena z S00 

Severovýchod '1.2"1,2"4 576000 

1,953.15"3 18.42750 

1.95*0.8"3 468000 

1285 295000 

Severozápad. 1,86"3 156 36,B5500 

21184 15,12000 

1,20.974 432000 

195156 15.21000 

11183 3.54000 

Jihozápad: T. 93*3,15*2 12.289500 

1.98*1,36 15.21000 

V205 2, 05000 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s, Btránka 21235



Položkový rozpočet 

5: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: 102 Turbokomprěsorovna 

R: [105 ZE5 - Oprava fasády 

Čen. 
soustava / [Cenová 

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ Množství | jČena/Md [Celkem platnost [úroveň 
Jihovýchod . 1.2"2 95"3 +0 62000 

130863 3.51000 

1,75*1,36 13,65000 

|Bil: 784 Malby 13 297,38 
| 28|784241101R00 [Penetrace podkladu pod fasádní nátěr | m2 | 175,26765j 44,20j T 748,83|RTS 251. |RTSZ2S/I 

Odkaz na mn. položky pořaci 5: 17528785 17526765 

| 29|784011222R00 | [Zakrytí střech, včetně odstranění j m2 | | 252,20750j 22,00j 5550,55|RTS 2511 (Vlastní 1 
5 B"6,55+8,577,2+8,15727.45 252,29750 

[Bíl: D36 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 605,79 i 
| 30|579061121-R | [Připlatek k odvozu za každý další 1 km | t | 27258000; 361 984,01|Vlastní iCena z 50D | 

14"18.47 272 58000 

31|979011111RD0 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.MP a 1,PP t 726428: 5oG,86: 4 3dT,70|RTS 25/ | Cena z 50D 

32|979061111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 728428 329,27 2 398,49|RT5 25'| Čena z 50D 

33/9790B2111R800 'Vnitrostaveništní doprava sutí t 728428; 467,54: 3 405,69|Vlastní Čena z 5o0ĎD 

34|979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 7,28428) 48,20 351, 10|RTS 265/1 Cena z S0D 

35|570586T10 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na t HEB 840,00 6 118.80|Vlastní Cena z 500) 

skládce (skládkovněé) 

Zpracováno programém BUILDpower S, © RTS, a.s. Btránka 22 2 35



Položkový rozpočet 

B: [24014 5 Harnické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz NZ 

O: [02 Turbakompresorovna 

R: [106 ZL - Změna provedení žaluzie N1 a doplnění žaluzie N2 

Cen. 

soustava /jCenová 
P.čJčislo položky Název položky MJ [Množství Cena! MJ |Čelkem platnost | Jůroveň 

Bíl: 766 Konstrukce truhlářské 145 376,00 
14766 OD-0001 M+Ď dřevěné Zaluzie 2100x1800mm, vč,nátěru (v kus -4,D0000| 5 401,00 „21 804,00] Vlastní Cena z 50D 

prostoru sání filtrů) - ozn.M) 

2[768 00-0001T M+D dřevěné žaluzie vč. ocelového rámu 2100x1800mm, | kus 4,00000 26 910,00 197 840,00| Vlastní Vlastní 
vč.nátěru (v prastoru sání filtrů) - ozn.N1) 

2 křidi dřevěná žaluzie vě. nátěru 21001800 mm - M3: 4 480000 

železný rám, dřevěná okenice zakována na vršku rámu : 

3|785 DO-DO02T M+D dřevěná žaluzie vč, ocelového ránu 1000x1800mm, | kus 3,00000 18 780.00 58 340,00iVlastní Vlastní 
vě.nátěru (v prostoru sání filtrů) « ozn.M2) 

4 Kkřídí fer Zaluzie vč. nátěru 1000/1800 mm — N23 3,00000 

žělězný rám 

Zpracováno programén BUiLDpowér 5, © RTS, a.s. Stránka 23 z 35



Položkový rozpočet 

S: f2aoi4 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: 102 Turbokompresorovna 

R: [107 ZU? - Změna provedení podávaciího pultu s výdejním oknem 

Čen. 
soustava /|Cenová 

P.člČíslo položky |Název položky MJ iMnožství Cena!MJ |Cělkém platnost | [úroveň 

Díl: 64 Výplně otvorů -2 280,00 
118429421 11RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl, do 2,5 m2 včetně kus | 000) 2 20 -2 z8ooo/KTS 2511 [Cena z $oD 

dodávky zárubně 80 x 197 x 11cm 

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 82 526,00 
2|756661112R00 Montáž dveří do zárubně oteviravých 1kf.do 0,8 m kus „1,00000 918,00 -918,00|RTS 25! | Cena z SaD 

3|766 00-0002T00 | |M+D Okno posuvné 250xT2Ďem a podávací pult kus -100000 22 686,00 -22 686,00|Vlastní Čena z 5D 

| 4|75800-0002T01 |M+D Stěna dřevěná interiérová 350x210em vč.dvěří, 5 kus 1000001 107 870,00 107 670,00 Vlastní Vlastní 

výdejním oknem, podávaciím pultem a stůl da L 

4 Dřevěný pult pokladny - OBSAH 1 100000 

- masivni kazetové dveře BDD/1870 mm + tesařská 
zárubeň - masiv 5M + nálěr 

- Kane. stoly 2000/750/600 mm / dla dokumentace! + stůl 
A00/750/600 mm « lamino dřevadekor BK - šedá homi 
deska 

- Dřevěný nosný rám + výdejní, prosklené fixní okno — 
2000/1000 mm- / bazpeč. Sklo Conex 6,4 mm! masiv + 

vánkovní masivní parapet 2000300 mm 

| 56160193 |Dveře vnitřní hladké plné 1Kř. 80x187 bílé [ kus í -1,00000| 1 740,00| -1 740,00|RTS 2501 [Cenaz SeD j 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 24 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Homické muzeum Příbram - Šachta č,11A Bytíz N2 

O: [02 Turbakampresorovna 

R: 108 Zlá - Odpočty 

Cen. 
soustava /|Cenová 

P.čÍČíslo položky |Název položky Mj jMnožství | |Cena/MJ [Celkem platnost júroveň 

Bil: T Zemní práce “ 315360 
13132201110R00 |Hioubení rýh $.do 60 cr v hor.3 a 50 m3, STROJNÉ | m3 j 4, 80000] 657,00] 3 153,60|RTS z5'l JRTS FEE 

Dit: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 008,00 
2 TRSTODTORAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože | m | 8, 00000 751,00 6 D98,00IRTS 2571 je abři 

štěrkopiskové, cbsyp kamenivem, tnibky d 100 mm 

DÍE: 3 Svislé a kompletní konstrukce -34 378,95 
3:274272130R73 — |Zdivo základové z bednicich tvárnic, 4. 25 cm výplň mž 1227500 1 882,00 23 1G1,55|RT5 2571 RTS 265/1 

tvárnic betonem C 15/20, výztuž 

Sloup VN 2ks: (4,7"4"1)+(4,B5+1,8)"2"0,75 12,27500 

41319201319RĎ0 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové mž 45, ČDŮ00 634,00 29 184, 00|RTS 25/1 RTS 2971 

směsí l. 50 mm 

51342246144R00 | (Dozdění vnitřního poškoz zdiva keram.varrovkami tí. do m2 +45,00009 1 409,00! -54 814.00|RTS 2501 Čena z SoĎ 
150 mm 

61539921132 Osazování betonových palisád do betonového základu m -5,50000 1 871,00 +12 161,5BiVlastní Cena 2 50D 

přes 05 dom 

7i502284120T Palisáda tyčovilá půlkulatá betonová přírodní 17.5 x 20 x ks -33,D0000 293,00 E SBA03] Vlasti Cena z SoD 
60 cm 

Díl: 5 Komunikace 25 080,0 
BÍ5B8211111R00 [Položení geomřiže skl.do 1:5, š, do 3m | mz | 200,00000j 61,50] 12 300,00|RTS 2501 |RIS25/I 
9/693102103R |Ssomřiž dvouosá | m2 | 200,00000j 63,90] 12 7T80,00|RTS 2501 [RTS 2671 

Dil: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00 
181512421637R00 Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 246,00G00| 420,00 183 320,00|RTS 25/01 RTS 24| 

11|627452111RT1 Spárování maltou MC zdí čihelných, vě,vyškrabání spár m2 -246,00000 420,00 -183 320,00|RTS 2501 Čena z 5oĎ 

Dil: 65 Vedlejší rozpočtové náklady -36 000,00 
12|0+11314000 Archeologický dohled ks -1,00000 6 000,00 -$ ODO, 00|Viastní Cena z 0D 

1310326803000 Ostatní náklady - zňzení provizomí zastávek během ks -1,00000 30 003.09 -Bo oGp,D0|Vlastní Cena z 50D 

stavby a jejich následná likvidace 

Dil: 761 Konstrukce sklobetonové 8 540,00 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 25 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

Ó: jo2 Turbokompréšorovná 

R: [108 ZL8 - Odpočty 

Čen. 
soustava / [Cenová 

|P.čA Číslo položky [Název položky M4 (Množství Cena! MJ |Čelkem platnost | [úroveň 

14) 761 T221UÚRU0 Skiobalonově stěny Hl, 80 mnz, tvámice 14138, čiré, mí 1,000 6 540,00 6 540, 00RTS 2601 Vlastní 
oprava poškozených, m.č. 202 

Dil: 783 Nátěry 20 229,56 
15[783B22030R00 | |Údrába, nátěr syntetický stěn 2x +1x email +1x tm | m | 12,90000; 551,00| T 107,90|RTS 25'| | IRTS2S7I 

078 560000 

8,4+10,3"3) 7.30000 

16|783590911R00 | |Oprava- přetmelení zasklivací spáry oken a dvaří | mí 23520000; 81,30i 13 121,78|RTS 251 |RTS zal 

D6"4"08 235.20000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 35



Položkový rozpočet 

$; [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz Nž 

O: (02 Turbokompresorovna 

R: [109 ZL$ - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy 

Cen. 
soustava /|Čenová 

P.čÍČísto položky |Název položky MJ [Množství Cena MJ [Celkem platnost (úroveň 

Dil: 416 Podhledy a mezištropy montované lehké 16 362,00 

1|342264101RD0 Osazení révizních dvířek do sádrokartonového podhledu, | kus 6,00000 963,00 5 Tr8,00|RTS 2871 RTS 24 li 

plochy do 9,25 m2 
2155347T6592R Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mn, I. 12,5 mm, suché kus 6,50000 754,00| 4 584,00|RTS 25/1 RTS 2dřli 

prostředí 

Díl: 63 Fodlahy a podlahové konstrukce ú4 633,64 
3|532419102R00 | [Vyrovnávací vrstva na bázi cementu H.5-20 mm | m2 | | -150,00000| 329,00| -52 311.00|RTS 291 |Cena z S0Ď 

4j632419115R00 | |Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl, 20 mm | m 77500001 1 248,00] 96 944,64|RTS 256/1 [RTS 24ř1l 
Odkaz na mn. položky pořadí 7: T7.68000 77,68000 

bil: 711 Izolace proti vodě 97 381,33 
BÍ711111001RZ1 Provedení izolace proti vihkasti na plaše vodorovné, 1x m2 101,00000' 56,90 5 748, 90|RTS 25'| RTS 2dř II 

astaltovým pěnětračním nátěrém včetně dodávky 

asfaltováho panetračního laku 

6[711141558RY2 Provedení izolace proli vlhkasti na ploše vodorovné, mž 116,/3650: 466,00 5á 300 211RTS 25/ 1 RTS 24ř II 

Astalovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dad. Glastek 

40 special mineral 

m.č. 103-106: 3,24+10.38+9,89+11,54 35, 05000 

m.č. 109-116: 66.45000 

21,114+4,91+3,43+13,78+5,94+7,08+6,62+6.,59 

přesahy . 101,51"8,15 15,22650 

"PTE 1200RW6 Penetrace epoxidové podkladu pod hydroizolační hmoty | m2 T7,68000 9790) 28 S0P0|TS 25) ji | 

včetně dodávky, adhézní můstek 

m.č. 181.103: 18,37+4 32+3,24 25,93000 

38,98+12,77 51,75000 

| vá 1212002RT2 jm hydroizolační včetně dodávky Aguafin 2K, tl. 2,5 m2 A500] S1700] 76 Se] RTS 25/| jih 2dílt | 
mm 

mě 1011837: 18,37+4,32+3,24+1154+3B,98 76.45000 

mě. 102.4.32 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

O: (02 Turbokompresorovna 

R: [109 ZLA - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy 

Čen. 
soustava /[|Cenová 

P.člČíslo položky [Název položky MJ (Množství | [Cena/ MI |Celkem platnost | [úroveň 
mně. 105 3.24 

mě, 106:11,54: 

m.č, 107:38,98: 

stěny m.č.103:. 1.8*2*2,5 9,00000 

| DITVTEVSSK Utěsnění detailů při stěrkových hydroizofacich, těsnicí pás | m ŠT,6000Č| 20000] KE S3800|RTS 256/1 je“ 24řl | 
da spoje podlaha - stěna šířka 120 mm 

m.. 101 d,d"2+4,35"2+0,75*2+1,12 2120000 

m.ě.102: 1,8+2.4*2 6,60000 

m.Ě.103. 1.84 720000 

m.č.107 8.05*2+4,3 2240000 

m.č, 108: 2,95*2+4,3 10.20000 

10711170010RAŠ | Izolace proti zem.vlhkosti fólii,achr.text. vador. fólie z mž -182 00001 540,00 -98 260, 01RTS 25! 1 Cena z $0D 
mPYVC, podkladní + oehranná geotextiié 

11|998711201R00 Přesun hmat pro izolace proti vodě, výšky da 6 m k 1 669,67360 4,65 8 693,98|RTS5 25/| RTS Zdřil 

Dil: 712 Povlakové krytiny 58 831,06 
Ná tn Povlaková krylina střech do 10, přitavením, 1x i mž 115,09000 ání 5ř Spo po|kTS 251 Cena z 50D 

vč.dodávky astalltového pásu a přesahů i 

chybějící přesahy DáSt krydi 100mm: 115 115.90000 

131998/12103R00 | |Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 1 tt 0,55200| 1 578,00| 871,08|Viastní [RTS 2471 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 165,00 
14j722181232R00 Izolace návléková m 4,00000 82.00 328,00|RTS 265/1 Cena z 50D 

[| 15|722190401R00 Vyvedaní a upevnění výpustek ks 2,00000 150,00 300,00|RTS 251 Cena z 50DĎ 

16|722220111R00 Nástěnky kš 200000 187,00 334,00|RTS 25/1 Čena z 5oĎ 

171722224212R00 Ventil mrazuvzdorný, DN 20 mm kuš 100000 5525,00| 5 525,00|RTS 25 RTS 24ř| 

181722 17 4022T00 | [Potrubí plastové PP-R D20 m 4 00000 379,00| 1 516,00|Vlastní Cena z SoD 

19|722 22 1134T00  |Vylokové ventily 1/2" kS 100000 182,00 162.00| Vlastní Čena z 800 

Dii: 725 Zařizovací předměty 36 704,50 
20[725122231R00 |Pisoár Galem s radarovým splachovačam, SLP 19RS | soubor] 2.0000) 13 650,00 2 300.00:RTS z5/| |RTS zár 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram « Šachta č.11A Bytíz N2 

O: [02 Turbokompresorovna 

R: [108 ZL9 - Kování, madla, pisaáry, izolace - změna materiálu, přesahy 

Cen. 
soustava /|Cenová 

P.č|Číslo položky fNázev položky MJ [Množství | |Gena/MJ |Gelkem iplatnost | [úroveň 
211725291123RG0 Madlo rovně nerez Novaservis dl. 500 mm soubor i B] 1548.00 4 548,00|RTS Z5/'I ŘTS 241 

WC vala 1 1BOOOČ 

| 22|725291142R00 | [Madlo dvojité pevná nerez Novaservis dl. 844 mm jsoubor| 1,00000| 2 670,00j 2670,00|RTS 251 (RTS24 
WC invalida 1 1,00000 

i 23|725291146R00 |Madďio dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 552 mm [soubor] 1,00000| 3 175,00| 3 175, 00|RTS 251 [RTS Zdři1 

WČ mvalia 1 1.00090 

2A|725534112R00 Ohříváč vůdy bezilaký 5| vč. baterie kpl 1, 00009 5 105,00 5 106,00|RTS PLT indiv 

25| 7259801228600 Dviřka z plastu, 200 x 300 mm kus 100000 332,50 332,50|RTS zal RTS 24711 

26|725989101Ř0Ů | jMontáž dvířek kovových i z PH kus 3,00000 280,00 T80,GO|RTS 2571 RTS 247 l 

27ir25 33 1111T00. šVýlevky kpl -100000 6 538,00 -6 538,0ĎiVlastní Cena z 50Ď 

28i725 92 2612700. Baterie umyvadlové kš 1 00000 2 220,00 2 220,00|Vlasiní Cena z 50D 

29|26349050R Ďviřka vanová z ABS D 180 x 150 mm kus 2,0000G 55,50 111,00: RTS 2571 RTS 24 II 

Díl: 7674 Hliníková okna a prosklené stěny 8 083,00 
30: 7676491925000 Montáž doplňků dveří, samozavirače dveře D2 včetně kus 1,00000 3053,00 3053,D0:RTS 2571 Vlastní 

dadávky 

31i767193600R01 Připlatek za nerezové kliky ks 1400008; 215,00 2 365,00iVřastní Vlastní 

B21540145411R Kování madlo dveře D2 včetně montáže kus 1,000007 2 685,00 2 655,00|RTS 2571 Vlastní 

pil: M21 Elektromontáže 1 509,00 
33/R01 KH iSamostatny přívod včelně zásuvky I kpl 1.00000j 1 500,00; 1 500,00| Vlastní [vlastní 

Dil: M35 Montáže zdravotnických a laboratorních 11 500,00 
zařízení 

34|M001 jSystém přivolání pomoci na toalety E 100000, 11500,00; 11 500,00| Vlastní iVlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 35



Položkový rozpočet 

S: [240145 Homické muzeum Příbram - Šachta č.41A Bytiz N2 

O: [02 Turbokompresorovna 

R: [110 ZL10 - Propadlé podlahy m.č.117, odsekání pilířů 

Cen. 

soustava /|Cenová 
P.číČislo položky [Název položky Mu [Množství Cena/MJ [Celkem platnost | [úroveň 

Dil: 63 Podláhy a podlahové konstrukce 850,00 
ká Betonová mazanina 1, 10cm vyztužená sítí - drát 6,0 oka | m2 | jí Pa] SDOT 2501 ji zS0D 

150/150 mm 

Odkaz na mn. položky pořadí 3. 1,00000 1.0000 

Bil: 96 Bourání konstrukci 17 076,10 
2|962042334R00 [Bourání piliřů z betonu prastého (m 0,64000| 4 125,00/ 2 640,00|RTS 2501 |RTSZ4/N | 

O4"0,2"4'2 0.84000 

| APPS REETRTÍ Bourání mazanin betonových tl. 10cm, pl. 1 m2 ručně 4. | m3 | 1,00000 6 pěn.) 6 PROPDKTS 258/1 jste Zdřli | 
mazaniny 5 - 8 cm 

2226 1,0000d 

[ 4]B87031732R00 | iPřisekání plošné zdiva cihelného na MVC 11. 10cm | m2 | 3.2000] 242,50| 776,00|RTS 286/1 IRTS24/1 | 
0.442 3,20000 

Sla75081111R00 | $Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,15360 329,27 1380.83| Vlastní Cena z 50D 

S|970081121R00 Připlatek k odvozu 2a každy další 1 km i 4,19360 361 15,14|Vlastní Čena z 50Ď 

TÍ979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sulí t 4,19360 457,54 1 960,68| Vlastní Čena z S0D 

81979085112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,19360 187,12 700,83, Vlastní (Cena z S0D 

9979098111110 Poplatek za skládku stavební suti t 4,19360 840,00 3 522,62| Vlastní Čena z 50Ď 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 30 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2 

O: |02 Turkokompreserovna 

R: 1111 ZL11 - Úprava terénu u okna jihozápad 

Čen. 
soustava /|Cenová 

P.čČíslo položky [Názav položky MJ iMnožství | |Cena/MJ [Celkem platnost | [úroveň 

Dili 1 Zemní práce 14 978,00 
1|162702199R00 iPoplatek za skládku zeminy i m3 | 14,40000| 350,00] 5 184,00 [RTS 251 |Cenaz50D 

Odkaz na mn. položky pořadí 3: 14.40000 14.40090 

T Zí82101401R00 ŠSvahování v zářezech v hor, 1-4 mž 20,00000 86,50 1 730,90|RTS 2571 RTS 25/| 

31 122100010RAC — (Odkopávky nezápážéné v hornině 1-d naložení, odvoz 10 t m3 14, 46000 560,00 B 084,00|RTS 2571 RTS 24/11 

km. uložení 

05 14,4000G 

[Dil: 5 Komunikace 3 180,00 
| 41584751111R00 [Podklad z kameniva drceného vel.32-93 mm,1l. 15 cm E mz | 12,00000| 285,00| 3180,G0|RTS 2501 (RTS 24111 

121 12,00000 

Dil: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 7 500,00 
51995111111R00 | |Osazení přik. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 50 cm im 12,000003 142,00; 1704,00|RTS 2511 JRTS25/| 
S|592275204R——— |dlab betonový 33-55, 1/80 mm [RUS JADOV00, 161001 5 798,00|RTS 286/1. |RTSZHI 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 31 z 35



Položkový rozpočet 

schodištěm 4800x3200mm vč.odvocnění a nápisem 

5: |24014,5 Homické muzeum Příbram - Šachta č.41A Bytiz N2 

O: [02 Turbokompresorovna 

R: [112 ZL12 - Ocelová markýza 

Čen. 
soustava /|Cenová 

P.č|Číslo položky [Název položky . m MJ IMnožství: | |Cena!MJ [Celkem platnost | (úroveň 

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 119 957,00 
11767 00-0001300. |M+[) Přihradová ocelmarkýza nad vstupem, opláštění z kus -100000 229 543,00 -229 543,D0|Vlastní Vlastní 

poplast.plechu, reklamni nápis (viz pópiš v PD) 

21767 00-0001T01. |M+Ď Prostorová přihradové ocel.markýza nad vstupním kus 1000001. 343 500,00 348 600,00|Vlastní Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 35



Položkový rozpočet 

5: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

O: [02 Turboókomprřesorovna 

R: (113 ZL13- Ostatní - palisády, brána, brazika, okno, klemp.prvky, panely 

Cen. 
soustava / [Cenová 

P.číČislo položky [Název položky MJ [Množství Cena! MJ [Celkem platnost [úroveň 

Bil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 433,00 
1195922841407 Palisáda tyčovilá půikulatá betonová přírodní 17,5 x 20 x ks „71,D0000| 445,00 -34 595,00iVlastní Čena z 50Ď 

100 cm 

2|59384002R Zeď opěmá úhlová přímá 100, tvar L kus 28,D0000 3 501,00 BB 028,00|RTS abi Vlastní 

Díl: 5 Komunikace 23.193,30 
 aktákáá Osazení silničních panelů lože z karneniva tl. 4 cm pouze | m2 74 10000 313,00 23 194,30|RTS 251 jem 25! 

montáž, panel ve specifikaci 

3"1,3"19 7410000 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 25 340,16 
41622311524RT1 Zateplovací systém sokž, XPS U, 140 mm s omítkou m2 13,19800 1 920,00 25 340,16|RTS 25 | Cena z 50D 

probarvenou ve hmotě - typ špric 

pohted JZ. 7, 830.6 4,59800 

JV 34,205 2052000 

SV: 5.0506 3.0300G 

3,25"0,6 1,85000 

odpočet z 50D 

-Tř -17,00000 

[Díl: 94 Doplňující práce na komunikaci 1283 071,80 
| 5|928126111R00 [Odstranění silničních panelů | mž ! 74,10000| A5B,D0| 28 491,80] RTS Ž5r| Vřastní 

31,319 7410000 

6:787-1RTOO Dodávka vjezdově brány 6000x1800, dvoukřídlé, výplň ks 180000 Fr 350,00 F 350,00|Vfastní Vlastní 

plech v kombinaci s jeklem sloupky jek! 120"120 

71167-2RT00 Ď+M branky 1000x1800, jednokřídlé, výplň plech, jekl, vč. | ks 1.80000 22 230,09 22 230,00|Vlastní Vlastní 

sloupku, základové konstrukce a zémnňích prací a nátěru 

Dil: 754 Konstrukce klempířské 110 600,49 
5|764333230R00 | [Lemování zdi na plochých střechách Pz, rš 330 mm i m | 102,00000: 720,00| 73 440,00)RTS abi Vlastní 

91764352203R00 jlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm h m | 40,00000; 820,00j 32 BDO, OGIRTS 2501 Vlastní 

Zpracováno programem 8UlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 33 z 35



Položkový rozpočet 

8: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2 

O: (02 Turbokompresorovna 

Ř: 113 ZL13- Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely 

Cen. 

soustava /|Cenová 

P.člčíslo položky [Název položky MJ IMnožství Cena !MJ [Celkem platnost | (úroveň 

10i764381210R00 | jZávělmná lišta z Pz plechu, rš 250 mm m 27,00000||— © 655,00, TP 885, OBIRTS JBL Vlastní 

111764421250R00 | |Oplechování řims z F'z plechu m 35,/0000| 840,00 33 558,00|RT5 25/1 vlastní 

27,45+8,25 35,/0000 

| 2 (FoA430226RD0 Ogtechování aliky zdí z Pz plechu, rš 330 mm m 71,30000 658,00 45 TBT,40IRTS z8!| Vlastní 

13|764454203R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhová, D 120 mm m 2200000 880,00 19 350,00:RTS 251 Vlastní 

[ 14|764292651R00 | |Oplechování okapní hrany z Pz plechu m 119,70000| 540,00 64 r 25] Vlastní 

jihovýchodní strana: 27.2+5+32,5 6470000 

SZ 325 32,50000 

Sv.78 7,BdO0D 

m.č. 120.121,122: 4"3+2,7 1470000 

15|764B17128R00 Oplechování atiky z lak.Pz plechu, rš 29Ů mm m -54,00009| F20,00 -45 O80,00|RTS 25'| Cena z 50D 

181764819103R00 — [Odpadní trouby čtvercové z lak,Pz plechu,str. 120mm m -22,00009| 900,00 -19 S00. 00;RTS PE Cena z 5oĎ 

17|re4815103R00 | |Žlaby podakap. čtyřhranné z lak. Pz pléchu m -40,00000 840,00 -33 600,00:RTS 25/ I (Cena z SoĎ 

18|764333230R Ukončení plochy střechy Pz plechem, krajové Jemování m 12,000GD 676,00 8 112,00|Vlastní Vlastní 

m.č. 118-122. 1,5*2"4 1200000 

18|764842120R00 | |Oplechování říms z lakovaného Pz plechu im -70 50000 950,00/ -57 680,00|Vlastní Cena z S0Ď 

20[784812220R00 — |Okapní plech, lak. Pz, r. 240 mm [ mí -40,00000| 540,00] 721 600,00|R1S 259/1 |Cenaz S0D 

Dil: 767 Konstrukce zámečnícké 25 740,00 

21|553404562, AT D+M Okno ocelově fixní členité jednoduše zasklené kus 1,00000i 25 740,00 25 740,00: Vlastní Vlastní 

1950x1300 cm vč.nátěru i | | 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 109,24 

22[7P1STED11R00 — |Spára podlaha - stěna, slikonem Tom | 28340000 38,80| 25109,24|RTS 2501 jRTS25/1 

$akl 145,9 14590000 

obklad svislé spáry 80 80,00000 

vodorovné obklad/dlažba . 57.5 57.50000 

ÍDil: 781 Obkiady keramické 

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. 

32 760,09 

Stránka 34 z 35



Položkový rozpočet 

S: [24014 5 Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz NZ 

O 02 Turbokompresorovna 

R: ji13 ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely 

Cen. 
Ň soustava /|Cenová 

P.čiČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena f MJ [Celkem platnost | [úroveň 
231781497111R52  |Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tioušťku m 105,09000 312,0 32 760,D0|RTS 2571 RTS 2581 

obklacu 8 mm 

Zpracováno programem BUiLOpower 5, © RTS, a,s. Stránka 35 2 35


